

3 soveværelse Villa til salg i Pilar de la Horadada, Alicante

355.000€



Nybyggede bungalows i Pilar de la HoradadaModerne boliger tæt på strandenOplev dette eksklusive nybyggede boligkompleks i Pilar de la Horadada, der tilbyder bungalows og dobbelthuse mindre end 2 km fra stranden. Disse boliger er designet med komfort og stil for øje og er en fremragende mulighed for at nyde livet på Costa Blanca.Rummelige og stilfulde boligerDette projekt tilbyder boliger med 2 eller 3 soveværelser, 2 badeværelser og privat parkering. Vælg mellem:Bungalows i stueetagen med privat have.Bungalows på første sal med privat solterrasse.Parcelhus med kælder og store grunde.Hver bolig er bygget med materialer af høj kvalitet og moderne finish, herunder:Installation af klimaanlæg.Udvendige vinduer og døre i aluminium, dobbeltglas og persienner i sprøjttestøbt aluminium.Sikkerhedsdør for ekstra tryghed.Aerotermsk system til effektiv produktion af varmt vand.Indbyggede skabe i soveværelserne.Fuldt udstyrede badeværelser med møbler og brusevægge.Eksklusive egenskaber ved boligkompleksetDette private boligkompleks har en smuk fælles swimmingpool og anlagte haver, der skaber et ideelt sted til afslapning. Beliggende i udkanten af byens centrum kan beboerne gå til supermarkeder, restauranter, barer, skoler og andre vigtige faciliteter.Fremragende beliggenhed i Pilar de la HoradadaPilar de la Horadada er en charmerende spansk by i den sydligste del af Costa Blanca. Byen har en livlig hovedgade med mange butikker, supermarkeder, restauranter og maleriske torve.De imponerende strande i Torre de la Horadada og Mil Palmeras ligger kun 5 minutter væk med fin, gylden sand og en malerisk strandpromenade. Byen tilbyder også veludviklede cykelstier og vandrerruter samt en bred vifte af sportsaktiviteter.Bekvem adgang til vigtige destinationerLo Romero golfbane - 5 km (10 minutter i bil).Corvera lufthavn (Murcia) - 40 km (40 minutter i bil).Alicante lufthavn - 55 km (55 minutter i bil).Indkøbscentre (La Zenia Boulevard) - 15 km (15 minutter i bil).Lystbådehavn Torre de la Horadada - 3 km (5 minutter i bil).Sikr dig dit drømmehus i dagGå ikke glip af denne fantastiske mulighed for at eje en nybygget bolig i en privilegeret beliggenhed. Kontakt os i dag for at få mere information og aftale en fremvisning 

🏠 3 soveværelser

🚿 2 badeværelser

🏠 130m² Byg størrelse

📏 271m² Grundstørrelse

✅ Svømmepøl